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Pismo: KC-zp.272-534/20                   				Kraków, 2020-11-12

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ
ORAZ ZMIANY SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2020-11-09 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest dostawa mikroskopu metalograficznego - KC-zp.272-534/20.

Treść zapytania brzmi następująco:
1. Czy Zamawiający wymaga mikroskopu ze światłem przechodzącym i odbitym (jeśli tak to czy technika polaryzacji ma być dostępna dla obu oświetleń?) w czy wystarczy jedynie z odbitym?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga mikroskopu przede wszystkim ze światłem odbitym. Technika polaryzacyjna wystarczy tylko dla światła odbitego.

2. Ponieważ mikroskopy z możliwością kodowania pozycji obiektywów (jakkolwiek ją rozumieć) są z reguły o wiele droższe niż mikroskopy bez tej funkcji zaś oferowana funkcjonalność nie koniecznie jest istotna w użytkowaniu, nie ma związku z innymi możliwościami urządzenia czy jakością obiektywów i innych elementów optycznych, a więc jakością obrazowania, to czy Zamawiający jest skłonny zrezygnować z tego wymogu?
Odpowiedź
Mikroskop nie musi mieć możliwości kodowania pozycji obiektywów.

3. Jeśli Zamawiający podtrzymuje wymaganie możliwości kodowania pozycji obiektywów to prosimy o dokładniejszy opis o jaką funkcjonalność chodzi, czy minimalną, np. jedynie możliwość zaprogramowania poziomu oświetlenia dla każdego obiektywu, z manualną zmianą obiektywów czy też także rewolweru zmotoryzowanego, który zmienia obiektywy po naciśnięciu przycisku bądź posiada także jakieś inne funkcje zmotoryzowane czy programowalne?
Odpowiedź
Zamawiający rezygnuje z wymogu możliwości kodowania pozycji obiektywów.

4. Czy Zamawiający wymaga aby obiektywy mikroskopu były min. klasy plan achromat?
Odpowiedź
Obiektywy mogą być semi-plan achromat, preferowane plan achromat.

5. Czy Zamawiający wymaga aby obiektywy mikroskopu były charakterystyczne dla profesjonalnych mikroskopów metalograficznych i do takich dedykowane czyli o większych odległościach roboczych (szczególnie w wyższych powiększeniach) niż w mikroskopach biologicznych oraz z korekcją na pracę bez szkiełka nakrywkowego a także aby te parametry – czyli odległości robocze i korekcja na pracę bez szkiełka - były nadrukowane na obiektywach?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga mikroskopu, który pozwala badać przede wszystkim próbki metalograficzne.

6. Czy Zamawiający wymaga stacjonarnej stacji kontrolnej z wyświetlaczem 23 cale podłączanym za pomocą przewodu czy też przenośnej stacji kontrolnej ze zintegrowanym wyświetlaczem 23 cale?
Odpowiedź
Wymagana jest stacjonarna stacja kontrolna połączona za pomocą przewodu.

7. Czy Zamawiający dopuści także wyświetlacz 22 cale lub 24 cale? 
Odpowiedź
Dopuszczamy wyświetlacz 23 cale i większy. 

8. Prosimy o odpowiedź których z wymienionych cech/funkcji kamery i oprogramowania Zamawiający wymaga, których zaś - nie:
- sensor o rozmiarze min. 1/1.8” CMOS - tak
- obudowa: metalowa - nie
- rozmiar piksela co najmniej 2,4µm x 2,4µm - tak
- wbudowany procesor obrazu - nie
- głębia kolorów ADC  min. 12bit/ kanał - nie
- zakres regulacji czasu ekspozycji co najmniej w zakresie od 0.2 ms do 15s – wystarczy zakres 0,2 ms-2s
- zakres regulacji temperatury barwowej  min. 2500K-10000K – nie
- interfejs USB 3.0, 0.5GB/s, z odłączanym kablem - tak
- redukcja szumów – odszumianie 3D - nie
- zakres dynamiki min. 59 Db - nie
- rejestracja plików  w formatach co najmniej: JPG, TIFF – tak , DICOM - nie, AVI - tak; 
- możliwość jednoczesnego zapisu zdjęcia w więcej niż jednym formacie pliku  - nie
- szybkość przechwytywania obrazu do min. 40 klatek/s w maksymalnej rozdzielczości - nie
- dostarczone w wersji w językowej polskiej i angielskiej – wystarczy jedna wersja
- możliwość kalibracji i wykonywania pomiarów w podglądzie „na żywo” próbki, bez konieczności zapisywania zdjęcia na twardym dysku – tak
- funkcja konstrukcji obrazu HDR (poszerzanie dynamiki obrazu) - nie;
- realizowane pomiary: długość - tak, pola powierzchni wieloboków i okręgów - tak, obwodów - tak,  zliczania obiektów - nie, kątów - tak, pomiary warstw - nie, równoległości - nie, prostopadłości - nie, okręgi koncentryczne – nie , wstawianie znacznika skali – tak, wprowadzanie siatki o zadanej wielkości celki - tak
- tworzenie matryc pomiarowych, umożliwiających wprowadzanie automatycznej kolejności wykonywanych pomiarów, ustalenia zakresu tolerancji oraz raportowania wykonanego pomiaru i jego zgodności z zakresem tolerancji - nie
- personalizacja interfejsu dająca możliwość zmiany zawartości i konfiguracji (kolejności pół) panelu sterowania kamerą, panelu edycji obrazu oraz panelu pomiarowego - nie
- tworzenie wirtualnych warstw z pomiarami i oznaczeniami, z możliwością ich wywołania w dowolnej kolejności - nie
- wyświetlanie histogramu dla podglądu na żywo z możliwością ustawienia progów odcięcia - tak
- wstawianie siatki pomiarowej - tak
- skalowanie podglądu próbki w czasie rzeczywistym, nanoszenie na obraz etykiet oraz wzorców skali z możliwością ich edycji - tak
- możliwość automatycznego przechwytywania zdjęć w zdefiniowanych odstępach czasu i zapisu jako plik video - nie
- manualny pomiar klas i wskazanie obiektów, które należą do każdej z klas w celu wyświetlenia procentowego udziału każdej klasy - nie

9.Czy Zamawiający wymaga deklaracji zgodności z dyrektywą RoHS dla oferowanego mikroskopu?
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga deklaracji zgodności z dyrektywą RoHS dla oferowanego mikroskopu. 

10. Czy Zamawiający dopuszcza równoważną kamerę posiadającą wszystkie wymagane przez Zamawiającego parametry z dołączonym oprogramowaniem producenta kamery?


Odpowiedź
Zamawiający dopuści kamerę równoważną spełniającą wszystkie wymagania SIWZ. 

11. Czy Zamawiający dopuści mikroskop bez systemu okularowego lecz z obiektywem optycznym w pełni zintegrowanego z kamerą cyfrową z całkowitym powiększeniem na ekranie 100-1000x z dystansem roboczym 25mm i  polem widzialnym 3.05mm x 2.28mm przy powiększeniu 100x oraz 0.3mm x 0.23mm przy powiększeniu 1000x lub obiektyw 20-200x z dystansem roboczym 25,5mm i polem widzialnym 15,24mm x 11,40mm przy powiększeniu 20x oraz 1,52mm x 1,14mm przy powiększeniu 200x?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuści takiego mikroskopu. 
[bookmark: _GoBack]
12. Czy Zamawiający dopuści kamerę CMOS 1/1.8 cala 3,19 megapikseli 50kl/s 2048x 1536 pikseli?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuści takiej kamery.

13.  Czy Zamawiający dopuści oświetlenie LED z regulacją intensywności i możliwością podziału sektorów lecz bez podziału z nasadką okularową gdyż takiej mikroskop nie posiada?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuści takiego oświetlenia.


Powyższe odpowiedzi i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ.
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